
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STRUKTŪROS 

KEITIMUI 

 

2022 m. kovo 24 d. Nr. 157-03 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasis Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2021, Nr. 81-4227, 

i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 49 punkto 10 papunkčio nuostatomis, rektoriaus teikimu, išklausęs 

Juridinės tarnybos vadovo Virginijaus Kliženčio ir kitų pranešėjų pateiktą informaciją, 

n u s p r e n d ž i a : 

1. P r i t a r t i  šiems struktūriniams Universiteto pokyčiams ir įsteigti: 

1.1. Studentų reikalų tarnybą, pertvarkant Karjeros centrą ir perduodant dalį Studijų centro 

funkcijų; 

1.2. Kokybės ir strategijos stebėsenos tarnybą; 

1.3. Informacinių sistemų saugos pareigūno, skaidrumo pareigūno, lygių galimybių 

koordinatoriaus pareigybes; 

1.4.  Infrastruktūros valdymo tarnybą, sujungiant Apgyvendinimo paslaugų tarnybą, Pastatų 

eksploatavimo ir remonto tarnybą, Statybos ir investicijų tarnybą, Turto valdymo tarnybą.  

2. S i ū l y t i  rektoriui teikti šiuos struktūrinius pertvarkymus svarstyti Tarybai.  

3. T v i r t i n t i  Studentų reikalų tarnybos nuostatus (pridedama). 

4. N u s t a t y t i , kad 3 šio nutarimo punktas įsigalioja nuo struktūrinio padalinio Studentų 

reikalų tarnybos įsteigimo.  

 

Senato  pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 


